
五條バスセンター～国道168号線～城戸　時刻表
【五條市：平成28年4月1日現在】【ＪＲ西日本：平成29年3月4日現在】【奈良交通：平成29年4月1日変更予定】

はＪＲ線との乗り継ぎ可能便を表す は南奈良総合医療センター通院ラインとの乗り継ぎ可能便を表す
五條バスセンター五條市コミュニティバス南奈良総合医療センター通院ライン到着時刻
南奈良総合医療センター発 9:07 9:53 10:31 11:03 11:41 13:04 14:02 15:06
五條バスセンター着 9:27 10:14 10:51 11:24 12:01 13:25 14:22 15:27

ＪＲ五条駅電車到着時刻
高田から到着（平日） 6:43 8:05 8:20 9:02 10:19 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:04 17:51 18:30
橋本から到着（平日） 6:17 7:15 7:38 8:28 9:12 9:44 10:22 11:21 12:21 13:21 14:21 15:22 16:22 17:11 17:51 18:22
高田から到着（土日） 6:43 8:07 8:20 9:02 10:19 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:04 17:51 18:30
橋本から到着（土日） 6:17 7:15 7:41 8:28 9:12 9:44 10:22 11:21 12:21 13:21 14:21 15:22 16:21 17:12 17:52 18:24

外回り 八木駅発 八木駅発 八木駅発 内回り
運行日 平日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 平日 平日 毎日 平日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 平日

五條バスセンター 6:10 6:48 8:10 8:30 9:14 10:29 11:27 12:10 13:04 14:10 15:04 15:35 16:10 16:25 17:16 17:58
五條駅 6:12 6:50 8:12 8:32 9:16 10:31 11:29 12:12 13:06 14:12 15:06 15:37 16:12 16:27 17:18 18:00
五條町 6:14 6:52 8:14 8:34 9:18 10:33 11:31 12:14 13:08 14:14 15:08 15:39 16:14 16:29 17:20 18:02
戎神社前 6:16 6:54 8:16 8:36 9:20 10:35 11:33 12:16 13:10 14:16 15:10 15:41 16:16 16:31 17:22 18:04
大川橋南詰 6:18 6:56 8:18 8:38 9:22 10:37 11:35 12:18 13:12 14:18 15:12 15:43 16:18 16:33 17:24 18:06
野原 6:19 6:57 8:19 8:39 ｜ 10:38 11:36 12:19 13:13 14:19 15:13 15:44 16:19 16:34 17:25 18:07
野原南口 6:20 6:58 8:20 8:40 ｜ ｜ 11:37 12:20 ｜ 14:20 ｜ 15:45 16:20 16:35 17:26 18:08

五條病院玄関口 ｜ ｜ 8:21 8:41 9:31 10:39 11:38 12:21 13:14 14:21 15:14 15:46 16:21 16:36 17:27 18:09

五條病院前 6:21 6:59 8:22 8:42 10:40 11:39 12:22 13:15 14:22 15:15 15:47 16:22 17:28 18:10
霊安寺 6:22 7:00 8:23 8:43 10:41 11:40 12:23 13:16 14:23 15:16 15:48 16:23 17:29 18:11
丹原 6:24 7:02 8:25 8:45 10:43 11:42 12:25 13:18 14:25 15:18 15:50 16:25 17:31 18:13
上丹原 6:25 7:03 8:26 8:46 10:44 11:43 12:26 13:19 14:26 15:19 15:51 16:26 17:32 18:14
生子 6:27 7:05 8:28 8:48 10:46 11:45 12:28 13:21 14:28 15:21 15:53 16:28 17:34 18:16
老野 6:27 7:05 8:28 8:48 10:46 11:45 12:28 13:21 14:28 15:21 15:53 16:28 17:34 18:16
老野南口 6:28 7:06 8:29 8:49 10:47 11:46 12:29 13:22 14:29 15:22 15:54 16:29 17:35 18:17
神野 6:30 7:08 8:31 8:51 10:49 11:48 12:31 13:24 14:31 15:24 15:56 16:31 17:37 18:19
賀名生和田北口 6:31 7:09 8:32 8:52 10:50 11:49 12:32 13:25 14:32 15:25 15:57 16:32 17:38 18:20
賀名生和田 6:31 7:09 8:32 8:52 10:50 11:49 12:32 13:25 14:32 15:25 15:57 16:32 17:38 18:20
賀名生農協前 6:31 7:09 8:32 8:52 10:50 11:49 12:32 13:25 14:32 15:25 15:57 16:32 17:38 18:20
上和田 6:32 7:10 8:33 8:53 10:51 11:50 12:33 13:26 14:33 15:26 15:58 16:33 17:39 18:21
大日川 6:33 7:11 8:34 8:54 10:52 11:51 12:34 13:27 14:34 15:27 15:59 16:34 17:40 18:22
黒渕 6:35 7:13 8:36 8:56 10:54 11:53 12:36 13:29 14:36 15:29 16:01 16:36 17:42 18:24
黒渕口 6:37 7:15 8:38 8:58 10:56 11:55 12:38 13:31 14:38 15:31 16:03 16:38 17:44 18:26
城戸 6:38 7:16 8:39 8:59 10:57 ※11:57 12:39 13:32 14:40 ※15:32 16:04 ※16:39 17:46 18:28
西吉野温泉口 9:00 ※勢井行（12:10発）連絡 16:05
むすばれ橋 9:01 16:06 ※月～土は勢井行（16:45発）連絡

西吉野温泉 9:03 16:08
行先 十津川温泉 野原循環 新宮駅 十津川温泉 新宮駅 新宮駅 十津川温泉 野原循環

※勢井発（8:55着）から連絡
※檜川迫発（8:55着）から連絡（月水金） 智辯経由

十津川温泉発 野原循環 十津川温泉発 新宮駅発 新宮駅発 新宮駅発 野原循環 十津川温泉発 十津川温泉発

運行日 平日 毎日 平日 平日 毎日 毎日 毎日 平日 毎日 毎日 平日 毎日 平日 毎日 土日 平日 平日
西吉野温泉 9:07 16:29
むすばれ橋 9:08 16:30
西吉野温泉口 9:09 16:31
城戸 6:48 7:22 8:32 ※9:10 9:20 10:32 12:01 12:32 14:45 15:48 16:32 17:52 18:07 18:07 18:32
黒渕口 6:49 7:23 8:33 9:11 9:21 10:33 12:02 12:33 14:46 15:49 16:33 17:53 18:08 18:08 18:33
黒渕 6:51 7:25 8:35 9:13 9:23 10:35 12:04 12:35 14:48 15:51 16:35 17:55 18:10 18:10 18:35
大日川 6:53 7:27 8:37 9:15 9:25 10:37 12:06 12:37 14:50 15:53 16:37 17:57 18:12 18:12 18:37
上和田 6:54 7:28 8:38 9:16 9:26 10:38 12:07 12:38 14:51 15:54 16:38 17:58 18:13 18:13 18:38
賀名生農協前 6:54 7:28 8:38 9:16 9:26 10:38 12:07 12:38 14:51 15:54 16:38 17:58 18:13 18:13 18:38
賀名生和田 6:54 7:28 8:38 9:16 9:26 10:38 12:07 12:38 14:51 15:54 16:38 17:58 18:13 18:13 18:38
賀名生和田北口 6:55 7:29 8:39 9:17 9:27 10:39 12:08 12:39 14:52 15:55 16:39 17:59 18:14 18:14 18:39
神野 6:56 7:30 8:40 9:18 9:28 10:40 12:09 12:40 14:53 15:56 16:40 18:00 18:15 18:15 18:40
老野南口 6:58 7:32 8:42 9:20 9:30 10:42 12:11 12:42 14:55 15:58 16:42 18:02 18:17 18:17 18:42
老野 6:58 7:32 8:42 9:20 9:30 10:42 12:11 12:42 14:55 15:58 16:42 18:02 18:17 18:17 18:42
生子 6:59 7:33 8:43 9:21 9:31 10:43 12:12 12:43 14:56 15:59 16:43 18:03 18:18 18:18 18:43
上丹原 7:01 7:35 8:45 9:23 9:33 10:45 12:14 12:45 14:58 16:01 16:45 18:05 18:20 18:20 18:45
丹原 7:02 7:36 8:46 9:24 9:34 10:46 12:15 12:46 14:59 16:02 16:46 18:06 18:21 18:21 18:46
霊安寺 7:04 7:38 8:48 9:26 9:36 10:48 12:17 12:48 15:01 16:04 16:48 18:08 18:23 18:23 18:48
五條病院前 7:05 7:39 8:49 9:27 9:30 9:37 10:49 12:18 12:49 15:02 16:05 16:37 16:49 18:09 18:24 18:30 18:49
五條病院玄関口 ｜ ｜ 8:50 9:28 9:31 9:38 10:50 12:19 12:50 15:03 16:06 ｜ 16:50 18:10 18:25 18:31 18:50

野原南口 7:06 7:40 8:51 9:29 9:32 9:39 ｜ 12:20 ｜ ｜ 16:07 ｜ 16:51 18:11 18:26 18:32 18:51
野原 7:07 7:41 8:52 9:30 9:33 9:40 10:51 12:21 12:51 15:04 16:08 ｜ 16:52 18:12 18:27 18:33 18:52
大川橋南詰 7:08 7:42 8:53 9:31 9:34 9:41 10:52 12:22 12:52 15:05 16:09 16:45 16:53 18:13 18:28 18:34 18:53
戎神社前 7:10 7:44 8:55 9:33 9:36 9:43 10:54 12:24 12:54 15:07 16:11 16:47 16:55 18:15 18:30 18:36 18:55
五條町 7:11 7:45 8:56 9:34 9:37 9:44 10:55 12:25 12:55 15:08 16:12 16:48 16:56 18:16 18:31 18:37 18:56
五條駅 7:13 7:47 8:58 9:36 9:39 9:46 10:57 12:27 12:57 15:10 16:14 16:50 16:58 18:18 18:33 18:39 18:58
五條バスセンター 7:16 7:50 9:04 9:40 9:43 9:52 11:02 12:31 13:02 15:15 16:18 16:54 17:02 18:22 18:39 18:45 19:02

行先 八木駅 八木駅 八木駅

ＪＲ五条駅電車発車時刻
高田へ発車（平日） 7:26 7:40 8:30 9:13 9:45 10:30 11:30 12:31 13:30 14:30 15:30 16:30 17:14 17:59 19:01 20:21
橋本へ発車（平日） 7:20 8:12 8:38 9:12 10:23 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:36 16:03 17:20 17:53 18:31 19:02 19:38
高田へ発車（土日） 7:26 7:42 8:30 9:13 9:45 10:30 11:30 12:31 13:30 14:30 15:30 16:30 17:14 17:59 19:01 20:21
橋本へ発車（土日） 7:23 8:12 8:38 9:12 10:23 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:36 16:03 17:20 17:54 18:33 19:02 19:41

五條バスセンター五條市コミュニティバス南奈良総合医療センター通院ライン発車時刻
福神駅へ発車（平日） 7:55 8:31 9:17 9:55 10:27 11:05 13:26 14:30
南奈良総合医療センター着 8:16 8:51 9:37 10:16 10:47 11:26 13:46 14:51

↓ ↓

奈良交通バス
の運行日につ

いて
平日⇒月～金
（8/13～15除く）
土日⇒土日祝
日および8/13～
15、12/30～1/3

⇒

乗
入
始
発

※月水金
は檜川迫
行（15:35）
連絡

土日最終 平日最終


